
Bojanowo: Dowóz dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek oświatowych na 

podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od 01.09.2015 do 

24.06.2016 r. 

Numer ogłoszenia: 199472 - 2015; data zamieszczenia: 05.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156460 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci z terenu gminy 

Bojanowo do placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z 

odwozem w terminie od 01.09.2015 do 24.06.2016 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi, świadczone 

w ramach regularnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym, polegające na 

bezpiecznym i terminowym dowozie dzieci z terenu gminy Bojanowo (z wyznaczonych 

miejsc przystankowych) wraz z opiekunami (jeden opiekun na każdy pojazd) do placówek 

oświatowych zlokalizowanych na obszarze gminy Bojanowo* oraz ich odwiezieniu po 

zakończeniu zajęć szkolnych do miejsca zamieszkania (do wyznaczonych miejsc 

przystankowych). Wskazane usługi będą świadczone w roku szkolnym 2015/2016, okresie od 

01 września 2015 r. do 24 czerwca 2016 r., we wszystkie dni nauki szkolnej - usługa będzie 

świadczona w dni powszednie z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo wolnych od 

pracy, a także przerw w realizacji zajęć dydaktyczno -wychowawczych, określonych na 

podstawie przepisów Rozporządzenia Ministerstwam Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

18.04 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U z 2002 r. nr 46 poz. 432 z późn. 

zm.) na podstawie zakupionego imiennego biletu miesięcznego szkolnego ulgowego dla 

dzieci oraz biletu miesięcznego dla opiekunów (cena biletów zostanie ustalona w niniejszym 

postępowaniu). Dowozy dzieci wraz z opiekunami do placówek oświatowych oraz odwozy do 

miejsca zamieszkania (wyznaczonych miejsc przystankowych) po zajęciach lekcyjnych będą 

odbywać się na utworzonych przez Wykonawcę liniach, z pierwszeństwem przejazdu dzieci z 

imiennym biletem miesięcznym szkolnym ulgowym i opiekunów z biletem miesięcznym. 

Zamawiający zapewni dla przewożonych dzieci jednego opiekuna na każdy pojazd 



Wykonawcy. Szacunkowa liczba opiekunów: 4 osób - jedna osoba na każdy pojazd. 

Wykonawca zobligowany jest do uzyskania wszelkich niezbędnych zezwoleń dla świadczenia 

usług objętych przedmiotem zamówienia. Wykonawca wystawiać będzie dla przewożonych 

dzieci bilety miesięczne szkolne ulgowe zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1992 roku o 

uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t.j. 

Dz. U. z 2012, poz. 1138 z późn. zm). Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania 

wszystkich zezwoleń wynikających z przepisów prawa, niezbędnych do świadczenia usług 

objętych przedmiotem umowy na co najmniej 7 dni przed rozpoczęciem ich świadczenia. 

Wykonawca winien spełniać wszystkie warunki niezbędne do otrzymania dopłat 

przysługujących przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób, zgodnie z z ustawą o 

uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t. j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 1138 z późn. zm.). Zakres przedmiotu zamówienia: 1. Prognozowana 

łączna liczba uczniów dojeżdżających co miesiąc do placówek oświatowych wynosi: 387, 

szacunkowa liczba opiekunów:4. 2.Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz i odwóz uczniów 

wraz z opiekunami do placówek oświatowych: a) Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Bojanowie ul. Lipowa; b) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w 

Golinie Wielkiej; c) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościejewicach; d) Szkoła 

Filialna w Trzeboszu; e) Przedszkole w Trzeboszu; f) Przedszkole w Golinie Wielkiej; g) 

Gimnazjum im. Dezyderego Chłapowskiego w Bojanowie ul. Lipowa 2. Szczegółowy wykaz 

ilościowy dzieci z poszczególnych miejscowości oraz wykaz szkół stanowi załącznik do 

SIWZ - zał. 1 D oraz zał. 1 A. Dokładny zakres przedmiotu zamówienia zawarto w SIWZ. 

Świadczona usługa będzie wykonywana zgodnie z warunkami przedmiotowej Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia oraz umową stanowiącą załącznik do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.01.00.00-9, 60.00.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Leszno Sp. z o.o., ul. Narutowicza 76, 

64-100 Leszno, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 289120,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 169276,20 

 Oferta z najniższą ceną: 169276,20 / Oferta z najwyższą ceną: 208072,10 

 Waluta: PLN. 

 


